平成 25年 7月 18日

埼玉県熊谷市曙町１丁目１番地

秩 父 鉄 道 株 式 会 社

秩父鉄道株式会社（本社：埼玉県熊谷市、代表取締役社長：大谷 隆男）では、夏休

みのイベントとして、平成 25年 7月 20日（土）より、ＳＬや電車で駅を巡る「第 11回

なつやすみわくわくスタンプラリー」を下記のとおり開催いたします。

また、夏休み期間のお客様へのおもてなしとして、お得なきっぷ発売や駅イベントな

どの“夏休みキャンペーン”を下記のとおり開催いたします。

記

１．第 11回なつやすみわくわくスタンプラリー

（１）開 催 期 間 平成 25年 7月 20日（土）～9月 1日（日）

（２）スタンプ設置駅 秩父鉄道 熊谷、武川、寄居、長瀞、皆野、秩父、

御花畑、三峰口駅 計 8駅

（３）記念品引換駅  秩父鉄道 羽生、熊谷、寄居、長瀞、御花畑 計 5駅

（４）参 加 記 念 品  オリジナルクリアホルダー（A4サイズ・2枚組）先着 3,000名様

（５）ご 参 加 方 法  ①参加費は無料です。

ただし、秩父鉄道（電車や SL）をご利用の方に限り、お車等で

の参加はできません。

②専用パンフレットに、8駅に設置されたスタンプのうち、3つを

押印します。

③記念品引換駅窓口へ、専用パンフレットに必要事項をご記入の

うえ、スタンプラリーシートを切り離してお持ちください。

スタンプラリーシートと引き換えに記念をお渡しいたします。

※記念品の交換は、おひとりさま 1回、ご本人様に限ります。

スタンプ 3つでオリジナルグッズがもらえる！

第 11回なつやすみわくわくスタンプラリー

～お得なきっぷや駅キャン企画など盛り沢山！～

２．夏休みキャンペーン

（１）ＳＬをお得に楽しめる！ 『ＳＬわくわくチケット』発売

 秩父または御花畑～三峰口間のＳＬ自由席車両に片道ご乗車できるお得なチケットを

限定発売いたします。

○発売期間 7月 20日(土)～9月 1日(日)のＳＬ運転日 24回

○発売金額 秩父－三峰口間 大人 770円 小学生 590円

（秩父─三峰口間片道乗車券＋ＳＬ整理券 500円通常の 20％引き）

御花畑－三峰口間 大人 750円 小児 580円

（御花畑─三峰口間片道乗車券＋ＳＬ整理券 500円 通常の 20％引き）

○発 売 駅 秩父鉄道 秩父・御花畑・三峰口駅

○発売枚数 各日 100枚限定

※チケットの有効期限は、発売日当日限りです。（事前予約はありません）

 ☆『ＳＬわくわくチケット』をご提示すると、秩父市内の対象施設 12ヶ所にて特典を受

けられます。

（２）季節の飾りつけでおもてなし

 秩父鉄道主要駅へ風鈴飾り、七夕飾りを設置し、涼やかな夏を演出いたします。

  ①風鈴飾り

設置期間：7月 20日（土）～ 設置駅：秩父鉄道 熊谷、秩父、三峰口駅

  ②七夕飾り

設置期間：8月 3日（土）～11日（日）設置駅：秩父鉄道 秩父・三峰口駅

（３）手作り手旗のプレゼント

熊谷駅・秩父駅よりＳＬご乗車のお子さまに、手作り手旗をプレゼントいたします。

○プレゼント期間：7月 20日（土）～9月 1日（日）のＳＬ運転日（24回）

（４）ちびっこ納涼えき祭り 開催

 縁日コーナー、駅員なりきり撮影コーナー、鉄道グッズちょっぴりプレゼント（ＳＬで

使用している石炭、使用済み硬券）など、夏休みの思い出にお楽しみください。

 ○開催日時：8月 3日（土）11：00～15：00  ○会場：三峰口駅構内

（５）秩父駅「パーク＆ライド」割引

 秩父駅へ車でお越し頂き、秩父駅よりＳＬご乗車のお客様に、秩父駅前駐車場の割引券

（2時間無料券・300円分）をプレゼントいたします。

○プレゼント期間：7月 20日（土）～9月 1日（日）までのＳＬ運転日

以 上